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Takmålningen 
 
Påbörjas den 2 september. Bifogat i mejlet finns avisering kring arbetet, samma 
information som sitter uppe på portarna, och vad som kan vara bra att tänka 
på: 
 

- Ta undan kläder, blommor, möbler och ömtåliga saker ifrån fasad, uteplats och 
balkonger.  

- Cyklar, barnvagnar och annat bör EJ placeras intill fasaden.  
- Fönster bör hållas stängda under denna period. Vädring bör ske endast kvälls- och 

nattetid.  

- Inplastning till skydd mot färgstänk kan komma att ske av exempelvis takfönster 
markiser, uteplats/balkong etc. 

- Vi ber er att dra in markiser under arbetets gång. Detta för att minimera risk för 
nedfallande smuts/gammal färg från tak, likväl minimera risk från ev. färgstänk m.m. 

 
 

Tvättstuga och miljörummet 
 
Styrelsen vill påminna om att vi gemensamt bör försöka hålla gemensamma 
utrymmen fräscha. Se till att lämna tvättstugan i fint skick för nästa medlem att 
använda. Ett tips är att använda dammsugaren för att städa ur torktumlaren 
efter användning. Torka av ytor på maskiner och bänk. 
 
Vi vill åter poängtera att vårt miljörum inte är något grovsoprum, utan här finns 
särskilda sopkärl för hushållssopor, plast, papperstidningar, 
pappersförpackningar för sig och kartong för sig, färgat och ofärgat glas i varsin 
behållare, matavfall för enbart matavfall (och inte julgranar med plastkruka 
mm), metallförpackningar för just det och inte mixer, stekpannor mm. Har man 
grovsopor måste man själv anordna återvinning av detta. För en liten kostnad 
kan man boka upphämtning av https://tiptapp.com alternativt spara det i 

https://tiptapp.com/


förråd tills att det är dags för Returrundan 
(https://www.stockholmvattenochavfall.se 
 
Tidtabell för Returrundan: 
Kungsholmen - Hantverkargatan 67-69, vid entrén till Kungsholmens gymnasium 

Lördag 7 september, klockan 15.30-16.30 

Lördag 12 oktober, klockan 15.30-16.30 

 
Cyklar på innergården 
 
Styrelsen kommer inom en snar framtid att sätta lappar på samtliga cyklar på 
innergården, såväl cyklar för vuxna som för barn (med undantag för de 
barncyklar som blev uppmärkta på årsmötet med lägenhetsnummer). De cyklar 
där lappen ej har tagits bort innan den 1/12 kommer att sorteras bort. 
 
 

Styrelsen 

styrelsen.grinden@gmail.com 
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